第１号様式

一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
社会福祉法人　伊集の木会
理事長　黒潮　武嗣　　殿

住　　　　所
商号又は名称
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

一般競争入札参加資格確認申請書の提出について

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。
資格確認資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記
１　公告年月日
２　工事名名称　社会福祉法人伊集の木会 複合型社会福祉施設 (仮) 新川学園新築工事
３　工事場所　沖縄県南風原字新川新川原　507-2・他1筆
４　資格確認資料記載責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　電話番号
５　資格確認項目
　（１）地方自治体施行令第167条の４の規定に該当しない者であること。
　　　　　【記入例：該当しない。】

　（２）会社更生法に基づき更生手続開始の申立てがなされている者（再認定を受けた者を除く）でないこと。
　　　　　【記入例：該当しない。】

　（３）令和3年・4年度沖縄県建設工事請負競争入札参加者名簿（建設工事）に記載されている沖縄県内に本店を所在する単体業者で、直近の沖縄県格付けが建設工事で特Aランクであること。
　　　　　【記入例：別添、建設業許可証明書等のとおり該当する。】
　　　　　　※建設業許可証明書の写しを添付すること。

　（４）建設業法第27条の23に規定する経営事項審査を受けた者であって、経営事項審査結果通知書が有効期限内にある者であり、経営事項審査表点数　1,030点以上であること。
　　　　　【記入例：別添、経営事項審査結果通知書の写しのとおり該当する。】
　　　　　※経営事項審査結果通知書の写しを添付すること。

　（５）公告日から落札決定までの期間に、沖縄県及び県内自治体の契約に係る入札参加停止等の措置要綱に基づく入札参加停止の措置を受けていない者であること。
　　　　　【記入例：該当しない。】

　（６）公告日から落札決定までの期間に、沖縄県及び県内自治体の契約に係る入札参加停止等の措置要綱に基づく入札参加除外等の措置を受けていない者であること。
　　　　　【記入例：該当しない。】

　（７）介護老人施設、児童福祉施設、社会福祉施設等の建築工事もしくは大規模修繕工事の施行実績があること。
　　　　　【記入例：別添、施工実績（件名、金額、工期等）を証する契約書等の写しのとおり該当する。】
※①工事施工実績調書（第3号様式）を添付すること。
②契約書等の写しを添付すること。

　（８）建設業法第26条に定める専任の主任技術者または監理技術者を配置することが出来ること。
　　　　　【記入例：別添のとおり配置できる。】
※①配置予定技術者届（第４号様式）及び経歴書（第5号様式）を添付すること。
②資格が確認できる書類を添付すること。
　③有効な健康保険被保険者証等の写し又は雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写しを添付すること。

　（９）当法人の理事が役員を務める企業及びその企業と親子関係にある企業ではないこと。
　　　　　【記入例：該当しない】

　（10）対象工事に係る設計業務等の受注者でなく、当該受注者と資本又は人事面において関係がない者。
　　　　　【記入例：関係はない。】

以上